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ÖNSÖZ 
 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi, kurulduğu 2010 yılından bugüne 

hızla büyüyen öğrenci sayısı ve alanında sahip olduğu genç, dinamik kadrosuyla eğitim - 

öğretim faaliyetlilerine iddialı bir şekilde devam etmektedir. 

Sahip olduğu Yönetim Bilişim Sistemleri, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, İşletme 

bölümleri olmak üzere 3 bölümü barındıran Fakültemiz hızla küreselleşen dünyanın 

gerektirdiği tüm bilgi ve beceri donanımını öğrencilerine aktarmayı hedeflemektedir. 

Nitelikli bir İngilizce eğitimine önem verilirken, 2020-2021 akademik yılı başlangıcıyla 

fakültemizde Rusça ve Arapça dil eğitimlerine de başlanmış öğrencilerimizin uluslararası 

donanıma sahip olmasına önem verilmiştir. “Üniversite – Sanayi- Şehir” işbirliği hedefiyle 

öğrencilerimize hem kamu hem özel sektörde kolayca meslek edinebilme adına beceriler ve 

donanımlar kazandıracak akademik ve uygulamaya yönelik eğitimde fakültemizin hedefleri 

arasındadır. Fakültemiz, Avrupa Birliği Erasmus programı çerçevesinde öğrencilerimize yurt 

dışında okuma ve deneyim sağlama konusunda da fırsatlar sunmaktadır.  

Öğrencilerimize yalnızca kaliteli bir akademik eğitim değil, aynı zamanda gerek Beyşehir’de 

gerek Konya’da gerekse Türkiye’de sektörlerin önde gelen firmaları ve holdingleriyle 

yapacağımız işbirlikleri aracılığıyla profesyonel anlamda deneyimler kazandırmak konusunda 

da destek olacağız.  

Selçuk Üniversitesinin olanaklarıyla, Fakültemizde sunulan eğitim ve öğretim fırsatlarını 

keşfetmek isteyen tüm adaylara şimdiden başarılar diyoruz! 

Sevgi ve saygılarımla. 

Prof. Dr. Fatih MANGIR 

Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi Dekanı 
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1. HAKKIMIZDA 
Kuruluş Tarihimiz: Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi, 2009-2010 

öğretim yılında kurularak, 2010-2011 Eğitim- Öğretim yılında İşletme bölümü ile öğretime 

başlamıştır.  

Bölümlerimiz 

 İşletme (Normal) 

 Yönetim Bilişim Sistemleri (Normal-İkinci Öğretim) 

 Uluslararası İlişkiler ve İşletmecilik (Normal)  

Mevcut durumda faal olan üç bölüm aktif olarak öğretime devam etmektedir.  

 

 

 

  



6 
 

2. MİSYONUMUZ 
Uluslararası standartlarda, bilimsel düşünen, demokratik ortamlar sağlayan, akademik ve sosyal 

yönden en iyi şekilde öğrencilerini yetiştiren “ sadece Konya'mızın değil ülkemizin; hatta 

dünyanın geleceğini aydınlatabilecek, topluma model olabilecek ve ülkemizde örnek alınan bir 

eğitim kurumu olmaktır. Bu bağlamda: 

 Topluma yararlı, inove edici ve pozitif düşünen ve yarattığı değerlerle ülkesini tüm 

dünyada temsil eden nitelikli bireyler yetiştirmektir. 

 Sosyal, kültürel ve mesleki başarıları ile Türkiye’de adından söz ettiren, mezun ettiği 

her bireyin başarılarıyla Türkiye’nin gurur duyduğu ideal kurum olmaktır 

 Öğretim elemanı -öğrenci işbirliği ile geleceğe umut veren, başarıya aç, ulusal ve 

uluslararası alanda yetiştirdiği nitelikli öğrencilerle model bir fakülte olmak 

 Ülke düzeyinde kaliteli eğitim veren, gerçekleştirdiği sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlerle ilgi odağı haline gelmiş, çağdaş bir eğitim ve kültür merkezi olmak 

 İleri düzeyde yabancı dil konuşabilen ve tamamı istihdam edilebilir niteliklere sahip 

öğrenciler yetiştirmek 

 Ulusal ve uluslararası düzeyde itibarı olan yükseköğretim kurumları ile rekabet 

edebilecek düzeyde en kaliteli öğrencilerin yetiştirilmesi 

 Ülkemizin ve toplumun gereksinimlerini dikkate alarak yeni bölümlerin açılmasını 

teşvik etmek,  
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3. VİZYONUMUZ 
Geleceğin yönetici ve işletmeci kadroları içinde yer alabilecek, çağın getirdiği gelişim ve 

değişimlere ayak uydurabilen, ana dilinin yanı sıra en az bir yabancı dili etkin olarak 

kullanabilen, sanata ilgili, kültürler arası kavrayışa sahip, araştıran, üreten, hem mesleki hem 

akademik yönden nitelikli elemanlar yetiştirerek onları hayat üniversitesine hazır hale 

getirmektir. 

Öğrencilerimizin ve öğretim elemanlarımızın ARGE anlayışından ÜRGE anlayışına 

sürükleyen, prensenteeismi benimsemeyen bedeniyle ruhuyla ben ve biz dengesinin 

oluşturduğu bir elit bir eğitim ve öğretim örüntüsü bilincinin oluşturulmasının sağlanması 

önemli olmaktadır. 

Öğretim elemanları ve diğer personelin kendilerini kurumsallaşma kültürünün oluşturulması ve 

kurumsal hedeflerin gerçekleştirilmesi doğrultusunda kanalize edilmesi vizyon oluşumunda 

etkili olmaktadır. 
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4. FAKÜLTE YÖNETİMİ 
 

 

DEKAN 

Prof. Dr. Fatih MANGIR 

 

 

           

     Doç. Dr. Aziz ÖZTÜRK      Dr. Öğr. Üyesi Metehan ORTAKARPUZ 

         DEKAN YARDIMCISI       DEKAN YARDIMCISI 
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5. STRATEJİK HEDEFLER 

 

Geleceğini tahmin eden değil, geleceğini dizayn eden, 

Şekillendiren nesiller yetiştiren çağdaş, 

Muasır bir fakülte oluşturulması 

Temel hedeflerimizdendir. 

 

Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi olarak; bilim ve teknolojinin farkında olan, değişime 

ve gelişime açık, öğrenmeyi temel ihtiyaç kabul eden, değerlerini yaşayan ve yaşatan, hoşgörü 

sahibi, farklılıkları zenginlik kabul eden, en az bir yabancı dili çok iyi bilen, yüksek moral 

değere sahip, dünyanın her yerine bilgi, beceri ve üstün karakteri ile örnek bireyler yetiştirmek 

istiyoruz. 

Dolayısıyla düşünen, okuyan, araştıran, sorgulayan, teknolojiyi en iyi şekilde kullanabilen, 

değişen şartlara ve koşullara karşı kendisini yenileyebilen, sevgi, saygı ve hoşgörü duygularına 

sahip öğrencilerin yetiştiği bir yüksek kalite standartlarına sahip eğitim-öğretim ortamında, 

öğrencilerin mesleki hayata en birikimli şekilde hazırlandığı; öğretim elemanı, idari personel, 

öğrenci üçlüsüyle (el birliğiyle) bölgesinde de örnek bir fakülte olmak hedefimizdir. Bu 

bağlamda; 

 Öğrencilerimizin özgüvenini sağlayan ideallerini gerçekleştirebileceği bölgesinde 

takdir ve tercih edilen kurum olmak 

 Ülkemiz insanlarının yüksek yaşam standartlarına ulaşmasını amaç edinmiş, bilgiyi 

hayatında kullanabilen, rekabetçi ve sosyal bir kişiliğe sahip, lider bir ülke olmamız 

gayesi uğrunda fedakârlık yapabilen, şekilden ziyade üretimde varlık gösterebilen, 

kişilikli bireyler yetiştiren lokomotif bir kurum olmak. 

 Hizmet verdiği tüm birimlere modern bir eğitim ortamı hazırlamış, imkânlarını en 

verimli biçimde değerlendiren, teknolojiyi iyi kullanan eşitlik ve adalet ilkelerine, milli 

ve manevi değerlere sahip ülkesini seven öğrenciler yetiştiren bir kurum olmak 

 Çağın gerekliliklerine göre kendini geliştiren, yetiştiren, değişen koşullara ayak 

uydurabilen bireyler yetiştirmek 

 Eğitim öğretimi daha nitelikli hale getirerek her yıl Kamu Kurumlar sınavını (KPSS, 

Teftiş Kurulu)  ve Mesleki sınavları kazanan öğrenci sayısını artırmak. 

 Ulaşım, konaklama ve diğer altyapı hizmetlerini güçlendirilmesi için gerekli araçları 

kullanmak 

 İdari hizmet kalitesi ve verimliliğini artırmak 

 Teknolojik altyapı olanaklarını geliştirmek 

 Uluslararası prestij ve marka değerine sahip, daha kaliteli eğitim vermek 

 Uluslararası alanda tanınmak 

 Eğitim, araştırma ve yayım alanında üstün başarıya sahip akademik personel sayısının 

artırma  

 Lisansüstü programların geliştirmek 

 Öğrenci odaklı akademik iklim 
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 Yurt dışı stratejik ortaklıklar kurarak, öğrenci değişimini artırmak 

 Üniversite – Kamu – Sanayi İşbirliğinin Geliştirilmesi 

 Öğrencilerin kişisel, sosyal ve kültürel gelişimini desteklemeye yönelik imkânları 

artırmak 

 Toplumsal, kültürel ve ülke sorunlarına duyarlılığı artırmak 

 Sosyal sorumluluk faaliyetlerini desteklemek 

 Bir araştırma üniversitesi olarak bilimsel araştırma ve altyapı projelerine gereken 

önemin verilmesi ve desteğin sağlanması 

 Ulaşım, konaklama ve diğer altyapı hizmetlerini güçlendirilmesi açısından diğer 

kurumlarla koordinasyonun sağlanması 

 İdari hizmet kalitesi ve verimliliğini artırmak 

 Teknolojik altyapı olanaklarını geliştirmek 

 Uluslararası saygınlık ve marka değerine sahip, daha kaliteli eğitim vermek 

 Uluslararası alanda tanınmak 

 Eğitim, araştırma ve yayım alanında üstün başarıya sahip akademik personel sayısının 

artırma  

 Lisansüstü programların geliştirmek 

 Öğrenci odaklı akademik iklim 

 Ders programlarının Bologna eğitim düzeyinde temel akademik becerileri geliştirecek 

şekilde en üst düzeyde düzenlenmesi 

 Çift anadal ve yandal programlarının geliştirilmesi 

 Öğrencilerin ulusal ve uluslararası konferanslara katılımını desteklemek  

 Öğretim elemanı eksikliğimizin giderilmesi 

 Öğrenci odaklı akademik iklim 

 Kaliteli ve verimli eğitimin sürdürülebilmesi için öğretim elemanlarının, yenilikçi, 

öğrenmeye açık idealist olmalıdır 

 Öğretim elemanı her zaman Psikolojik olarak öğrencinin yanında olduğunu 

hissettirilmesi, sağlıklı iletişim ağının kurulması  

 Bilgisiyle öğrencilere ilham veren ve onları peşinden sürükleyen ve davranışlarıyla 

onlara örnek olunması  

 Akademik personelin bilimsel faaliyetlerini desteklemek, nitelikli akademik 

çalışmaların sayısını artırmak, bu yönde gerekli altyapı ve süreçleri geliştirmek 

 Akademik personelin yurtdışı eğitim, araştırma ve bilimsel faaliyetlere katılımının 

teşviki ve desteklerinin artırılması  

 Eğitim ve öğretim alanlarının teknik ekipmanlarını iyileştirmek (bilgisayar, projeksiyon 

cihazı, ses sistemi vb.) 

 Amfi, derslik ve bölüm odası sayısının artırılması, sınıfların mekânsal kapasitelerinin 

geliştirilmesi 

 Öğrenciler için nitelikli çalışma alanlarının oluşturulması, fakülte bünyesinde zengin 

içerikli bir kütüphanenin oluşturulması 

 Fakülte binasını engelliler için duyarlı hale getirmek (asansör, tuvalet, sınıflarda 

tekerlekli sandalyeler için özel alan vb.) 

 Yapılacak sosyal tesisler ile kendisiyle ve çevresiyle uyumlu öğrenci profilinin dizayn 

edilmesi 
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 Proje olanaklarının (AB, TÜBİTAK, Kalkınma Bakanlığı, BAP) tanıtılması ve proje 

teklifi yazma sürecine ilişkin bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi 

 Lisans Bitirme projelerinde eğitimin kalitesini artırmak 

 Disiplinler arası araştırma projelerinin gerçekleştirilmesinin teşvik edilmesi  

 Araştırma altyapılarının verimli kullanımının teşvik edilmesi amacıyla AR-GE’den ÜR-

GE’ye geçiş sürecinin geliştirilmesi 

 Üniversite-Sanayi İşbirliği Birimi’nin temel amacı, üniversitedeki bilimsel 

potansiyelin, sanayiye aktarılarak ekonomik değere dönüşmesine katkıda bulunmak ve 

bölgedeki firmaları Ar-Ge, inovasyon çalışmalarına yönlendirerek, üniversitedeki 

akademisyen ile hatta öğrenci-sanayici arasında karşılıklı güvene dayalı, sürdürülebilir 

işbirliğini sağlamaktır. 

 Sanayicilerin sorunlarını tespit edebilmek için yapılan düzenli sanayici ziyaretlerinde 

elde edilen bilgiler doğrultusunda sanayi ihtiyaç analizi oluşturmak, dolayısıyla 

üniversite-sanayi buluşma platformlarının inşa edilmesi, 

 Mezun öğrencilerin istihdamına katkıda bulunmak amacıyla sanayi kuruluşları ile 

işbirlikleri  

 Kamu ve sanayi kuruluşlarına mensup yetkin ve yetkili kişilerin öğrenciler ile 

buluşturulması  

 Teorik bilgilerin sanayi sektöründe uygulama alanlarındaki yansımalarını artırmak  

 Yurtiçi ve yurtdışından seçkin akademisyen veya kişilerin fakülteye davet edilmesi, 

etkinlikler düzenlenmesi 

 Akademik personelin Bilimsel çalışmalara ilişkin bilgilendirme toplantıları yapılması 

ve fakültemizi temsilen yurtdışına giden akademik personel sayısının arttırılması 

 Erasmus ve Farabi gibi değişim programları aracılığıyla yurtiçi ve yurtdışı hareketliliğin 

öğrenciler ve öğretim üyeleri için cazip hale getirilmesi, hareketliliğe katılan öğrenci ve 

öğretim üyesi sayısının arttırılması  

 Yurtiçi ve yurtdışı kurumlarla ve üniversitelerin ilgili fakülteleriyle işbirliği ve 

iletişimin arttırılması 

 Yurtdışında bilimsel çalışmalarla beraber öncelikli endekslerde yayın yapılmasının 

teşvik edilmesi 
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6. ETKİNLİKLERİMİZ 

 

6.1. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Metin AKSOY’ dan Fakültemize Ziyaret 

Rektörümüz Prof. Dr. Metin AKSOY, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Emrullah EKEN, Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Ahmet Tuğrul POLAT ve Rektör Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Yusuf 

UZUN Fakültemizi ziyaret etmiş, yönetim, akademik ve idari personelle istişarelerde 

bulunmuş, dilek ve temennileri dinlemiştir. Kıymetli ziyaretleri için kendilerine ve heyetine 

teşekkür ederiz. 
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6.2. Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi Yönetimi Millî Ağaçlandırma Günü Fidan 

Dikim Etkinliğine Katılım Sağladı 

11 Kasım Millî Ağaçlandırma Gününde Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından organize edilen 

"Geleceğe Nefes, Dünyaya Nefes" isimli program kapsamında Selçuk Üniversitesi Alaeddin 

Keykubat kampüsünde fidan dikim etkinliği gerçekleştirildi. Afrin Şehitleri Ormanında birçok 

akademik/idari personel ve öğrencilerin desteği ile 350 adet fidan toprakla buluşturuldu.  

 

Programa, Selçuk Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. İlhan Çiftci, Genel Sekreter Prof. Dr. 

Ahmet Tuğrul Polat ile fakülte dekanları, meslek yüksekokul müdürleri, daire başkanları, 

akademik ve idari personel, öğrenciler ve Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesini temsilen 

Dekan Prof. Dr. Fatih MANGIR katıldı. Belirlenen noktalara fidanları dikilmesi ve can suyunun 

verilmesinin ardından hatıra fotoğrafı ile etkinlik son buldu.  
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6.3. Covid-19 Pandemisinin Dış Ticaretimize ve Dünya Ticaretine Etkileri- Uzaktan 

Yakın Söyleşiler 1 

Fakültemiz öğrenci topluluğu; Uluslararası Ticaret Topluluğu tarafından düzenlenen 

"Covid-19 Pandemisinin Dış Ticaretimize ve Dünya Ticaretine Etkileri" başlıklı Webinarı 

11.11.2020 tarihinde gerçekleştirildi. 

 

Pandemi etkilerinin Türkiye ve Dünya'da ne gibi değişikliklere sebep olduğu konusunda 

bilgi ve tecrübelerini öğrencilerimiz ile paylaşmak adına; Erhas Şirketler Grubu CEO'su/ 

Yönetim Kurulu Üyesi Nail Şencan, Bikosoft Yönetim Kurulu Başkanı/ Dış Ticaret 

Danışmanı Yılmaz Sandı  konuk edildi. 
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Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi  Dekanı, Prof. Dr. Fatih Mangır 

ve  Fakülte Dekan Yardımcısı, Metehan Ortakarpuz'un açılış konuşmasıyla başlayan 

etkinlik,  Araştırma Görevlisi Osman Nurullah Berk ve Öğrenci Topluluğu Başkanı Sevcan 

Uslu'nun moderatörlüğü ile birlikte, konukların sunumuyla devam etti. 

 

Öğrenci ve katılımcıların soru ve görüşleriyle sona erdi. 
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6.4. Fakültemizde Sıfır Atık Çalışmaları 

Fakültemizde sıfır atık çalışmaları başladı. Fakültemizin işlek noktalarına öğrencilerin ve 

akademik/idari personelin atıklarını geri dönüşüme gönderebilmesi çeşitli atık kuruları temin 

edildi. Ayrıca pandemi için alınan önlemler dâhilinde maske atıkları için ayrı bir çöp kutusu 

oluşturuldu. 

 

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Sıfır Atık Tanıtım filmi için tıklayınız. 

  
 

 
 

https://webdosya.csb.gov.tr/db/turkce/video/sifir-atik-20180126170656.mp4
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6.5. Covid-19 Pandemisinde Türkiye’nin Başarısı ve Ekonomide Yol Haritası- Webinar 

Serisi 

Fakültemiz 2020 yılının son Online webinar söyleşisini T.C. Cumhurbaşkanlığı başdanışmanı 

Dr. Cemil R. ERTEM @cemilertem ve Prof. Dr. Fatih MANGIR @MangirF ın "Covid-19 

Pandemisinde Türkiye’nin Başarısı ve Ekonomide Yol Haritası” konulu konuşmaları ile 

gerçekleştirdi. 

 

 

  
Söyleşi Dr. Öğr. Üyesi Metehan ORTAKARPUZ moderatörlüğünde Fakülte Dekanı Prof. Dr. 

Fatih MANGIR’ın açılış konuşması ve Türkiye ekonomisine ilişkin ekonomik verileri ortaya 

koyan sunumu ile başladı. 
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Daha sonra Dr. Cemil ERTEM, Türkiye ve Dünya'da ekonomik ve politik gelişmeler ile 

Türkiye'nin bu salgın sürecindeki başarılı yönetimine ilişkin genel değerlendirmelerde 

bulunmuştur.
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6.6. “Sosyal Medya ve Gençlik: Teknoloji Kullanımında Altın Oran” Webinar Serisi 

Fakültemiz tarafından düzenlenen “Sosyal Medya ve Gençlik: Teknoloji Kullanımında Altın 

Oran” başlıklı webinar etkinliği gerçekleştirildi. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Gülçin ERSÖZ DEMİR'in moderatörlüğünü üstlendiği Webinarda; Selçuk 

Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ramazan ALTINTAŞ Sosyal Medya 

Ahlakı üzerine açıklamalarda bulundu. 
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Selçuk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası ilişkiler Bölümü Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Nezir Akyeşilmen Etkin ve Doğru Bir Sosyal Medya Kullanımı, başkasına zarar 

vermeden güvenli bir siber alan oluşturmak için neler yapmamız gerekir konularında 

bilgilendirme yaptı.  

 

Avukat Ebru Naciye Ataman, Sosyal Medya Hukuku, Sosyal medya üzerinden bir suç 

işlendiğinde ölçüt ve cezai yaptırımlarının ne olduğuna değindi.  
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Kapanış konuşmasını yapan fakültemiz dekanı Prof. Dr. Fatih MANGIR, etkinlikte kıymetli 

bilgilerini paylaşan Prof. Dr. Ramazan ALTINTAŞ, Prof. Dr. Nezir AKYEŞİLMEN ve Avukat 

Ebru Naciye ATAMAN'a teşekkür ederek programı sonlandırdı. 
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6.7. Çanakkale Ruhu- 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü - Webinar 

Serisi 

Çanakkale Zaferinin 106. yıl dönümünde fakültemiz tarafından 18 Mart 2021 tarihinde 

“Çanakkale Ruhu” isimli webinar etkinliği düzenlenmiştir. Şanlı bayrağımızın dalgalandığı ve 

Çanakkale Türküsü eşliğinde şehitlerimizin rahmetle anıldığı programın konuğu Eğitimci 

Abdullah TOPAÇ olurken, moderatörlüğünü Fakülte Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Aziz 

ÖZTÜRK yapmıştır.  

Emekli bir tarih öğretmeni olan Abdullah TOPAÇ’ın duygu dolu anlatımıyla Çanakkale 

Zaferini katılımcılara aktardığı etkinlikte, fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Fatih MANGIR başta 

olmak üzere, akademik ve idari personeller, öğrenciler katılım sağladı.  

Kahraman Türk Ordusu'nun ve onun şanslı askerlerinin 19 Şubat 1915 tarihinde başlayıp 18 

Mart 1915 tarihinde zaferle sonuçlanan deniz muharebelerinin 106. yılında, tüm şehitlerimizi 

saygı ve minnetle anıyoruz. 
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6.8. “Uluslararası Ticarette Dijitalleşme ve Kariyer” Uzaktan Yakın Söyleşiler-2 

Uluslararası Ticaret Topluluğunun organize etmiş olduğu 01.04.2021 tarihinde gerçekleşen 

“Uzaktan Yakın Söyleşiler” serisinin ikinci etkinliği olarak “Uluslararası Ticarette Dijitalleşme 

ve Kariyer” adlı program gerçekleştirildi. Programa konuk olarak Mentor Gümrük Müşavirliği 

CEO/Dışyönder Başkanı Dr. Hakan Çınar ve EİB Genel Sekreter Yrd./Binyaprak İzmir kurucu 

üyesi Çiğdem Önsal katıldı. Konukların dışında akademik personeller, öğrenciler ve sektörden 

dış ticaret uzmanları katılım gösterdi. 

 

Açılış konuşmasını; Fakülte Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Metehan Ortakarpuz’un 

gerçekleştirdiği, etkinlik organizasyonunda katkılarda bulunan Araştırma Görevlisi Osman 

Nurullah Berk’in görev aldığı ve moderatör olarak ise Topluluk Başkanı Sevcan Uslu ve 

Topluluk Başkan Yardımcısı Hediye Metin’in görev aldığı söyleşi, fakülte öğrencileri ve 

sektörden katılımcılardan gelen soruların cevaplanması ile son buldu. 
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Söyleyişide; “Yeni Dünya’da dijital dönüşümler ne gibi etkinlik gösterdi? Sürdürülebilirlik 

nedir? Krizler ne gibi fırsatları doğuruyor? Biz öğrencileri kariyer hayatımızda neler bekliyor 

ve hangi niteliklere sahip olmalıyız? ” vb. başlıklar ele alındı. 
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6.9. Uluslararası Ticaret Topluluğu-Webinar Uzaktan Yakın Söyleşiler-3 “Küresel 

Lojistik Sorunları ve Türkiye İhracatı Üzerine Etkileri” 

Selçuk Üniversitesi Uluslararası Ticaret Öğrenci Topluluğunun “Uzaktan Yakın 

Söyleşiler” serisinin üçüncüsü olarak organize etmiş olduğu ve “Küresel Lojistik 

Sorunları ve Türkiye İhracatı Üzerine Etkileri ” adlı program 20.05.2021 tarihinde 

gerçekleştirildi.  

 

Programa konuk olarak TIM-Türkiye İhracatçılar Meclisi Yönetim Kurulu Üyesi ve 

İstanbul Taze Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı Melisa Tokgöz Mutlu ve Ekol 

Lojistik Şirketinde Genel Müdür Tamer Dinçşahin katıldı. Konukların dışında akademik 

personeller, öğrenciler ve sektörden dış ticaret uzmanları katılım gösterdi. 

Açılış konuşmasını Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi dekan 

yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Metehan Ortakarpuz’un gerçekleştirdiği programın 

moderatörlüğünü Topluluk Başkanı Sema Hilal Türkoğlu ve Topluluk Başkan Yardımcısı 

Melisa Kuşçu yürütmüş, organizasyona Araştırma Görevlisi Osman Nurullah Berk destek 

olmuştur. 

Program konukların lojistik sektörü ile ilgili sunumları ve genel değerlendirmeleri ile 

başlamış, Interaktif bir şekilde alana yönelik soruların cevaplanması ile devam etmiştir. 
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Söyleşide “Lojistik sektörünün sorunları, konteyner krizi, maliyetlerin artışı, ihracata ve 

Türkiye ekonomisine etkisi, soğuk zincir, lojistik riskler, sektörün geleceği,  vb. başlıklar 

ele alınmış, konuklarda kariyer ve motivasyon tavsiyeleri alınmıştır. Ayrıca konuklar 

öğrencilerden ve sektörden katılımcılardan gelen soruların cevaplamıştır. 
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6.10. Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi – Webinar “15 Temmuz ve Milli İrade” 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi tarafından hazırlanan “15 

Temuuz ve Milli İrade” webinarı 15 temmuz 2021 Perşembe günü saat 11.00’de 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Programa konuk olarak AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa ŞEN ve 15 Temmuz 

Gazisi Mücahit GÜNDOĞDU katıldı. 

  

Açılış konuşmasını Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Emrullah EKEN’in 

gerçekleştirdiği programın moderatörlüğünü Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat 

İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatih MANGIR yürütmüş, organizasyona akademik 

ve idari personel ile beraber sivil vatandaşlarda katılım sağlamıştır.   
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Katılımcılar 15 Temmuz günü yaşanan duygu dolu anlarını aktardılar. Ardından program 

davetlilerine aktarımlarından dolayı teşekkür edilerek program sona erdi. 
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6.11. TC Merkez Bankası ile Fakültemiz Arasında Eğitim Protokolü İmzalandı 

23 Ağustos- 3 Eylül 2021 tarihleri arasında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın desteğiyle 

gerçekleştirdiğimiz Sosyal Bilimlerde Nicel ve Nitel Araştırma Yöntemleri: MAXQDA ve R 

Eğitimi başlıklı programda Karabük Üniversitesinden Dr. Öğretim Üyesi Zeynep KURNAZ 

MAXQDA, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesinden Dr. Öğretim Üyesi Burcu MESTAV R 

Programlama eğitimlerini verdiler.  

Kısa süre içerisinde 1000’den fazla kişinin başvurmuş olduğu eğitim programı yoğun ilgi 

gördü. Belirlenen kontenjanlar dâhilinde MAXQDA için 100, R için 40 katılımcı eğitime 

katılmaya hak kazandı. Fakültemiz personeli dışında genç araştırmacılar ve akademisyenlerden 

oluşan katılımcılar MAXQDA eğitimi için 23 Ağustos haftasında, R Programlama eğitimi için 

30 Ağustos haftasında Google Meet’in platformu üzerinden eğitimlerini tamamladılar.  

Etkinlik düzenleme kurulu başkanlığı görevini üstlenen fakültemiz dekanı Prof. Dr. Fatih 

Mangır açılış oturumunda eğitimcilere ve katılımcılara ilgileri ve alakaları için teşekkür etti. 

Sosyal bilimlerde nicel ve nitel araştırma yöntemlerinde güncel paket programların önemine 

değinen dekan Mangır, eğitime olan ilgiden memnun olduğunu belirterek, ilerleyen yıllarda yüz 

yüze gerçekleştirilebileceğini belirtti.  

Genç araştırmacılar ve akademisyenler için fikirlerini, araştırma sonuçlarını ve tecrübelerini 

paylaşabilecekleri bir ortam yaratan etkinlik eğitimcilerin programlarını tamamlaması ile sona 

erdi. Eğitim serisini düzenli bir şekilde tamamlayan katılımcılara sertifikaları teslim edildi.  
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7. HEDEFLERİMİZ 
Son yıllarda küreselleşme olgusuyla birlikte yoğun bir rekabet ortamına girilmiş, Dünya’da 

uluslararası rekabet, kalite ve inovasyonun öneminin hızla artması, çağımızın bilgi ve teknoloji 

çağı olması uluslararası ticaretin ve yönetim bilişim sistemlerinin önemini artırmıştır. Değişen 

ve gelişen bir fakülte olarak işletme fakültemizin işletme bölümüne ilave olarak uluslararası 

ticaret ve işletmecilik bölümü ile yönetim bilişim sistemleri bölümlerini açarak öğrencilerimize 

yeni bölümleri tercih etme imkânı sağlanmış oldu. 

Günümüzde insan faktörünün fiziksel gücü yerine fikri gücü önem taşımaya başlamış, bu 

değişim çağında önümüzdeki eğitim-öğretim dönemine işletme mühendisliği bölümünün 

açılması için çalışmalarımız başlatılarak Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat İşletme 

Fakültemizi bölgenin parlayan yıldızı yapmak öncelikli hedeflerimiz arasında yer almaktadır. 
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